QUADRE-RESUM DE CARACTERÍSTIQUES DEL PROCEDIMENT DE LICITACIÓ 

PLEC DE CONDICIONS PARTICULARS 

SERVEIS DE NETEJA ALS LOCALS DEDICATS A GESTIONAR EL PLA DE BARRIS DE 
BARCELONA, AMB MESURES DE CONTRACTACIÓ PÚBLICA SOSTENIBLE 

A.- VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: 209.617,87,- € (DOS-CENTS NOU MIL SIS-CENTS 
DISSET EUROS AMB VUITANTA-SET CÈNTIMS D’EURO), IVA exclòs, que es correspon a: 

Concepte Import Modificacions 

Pressupost base de licitació 38.112,34 € Fins al 10% (equivalent a 3.811,23) 

Pròrrogues (màxim 4 anys) 167.694,30 € 
Fins al 10% (equivalent a 16.769,43, inclòs 
a la pròrroga) 

B.- PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ:  

38.112,34,- € (TRENTA-VUIT MIL CENT DOTZE EUROS AMB TRENTA-QUATRE CÈNTIMS 
D’EURO), IVA exclòs.  

46.115,93,- € (QUARANTA-SIS MIL CENT QUINZE EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS 
D’EURO), IVA inclòs 

C.- TERMINI DE PRESTACIÓ DEL SERVEI: 12 (DOTZE) MESOS, prorrogable fins a 4 anys 
addicionals.  

D.- VALORACIÓ DE TERMINIS: No. 

E.- LLOC D’EXECUCIÓ: Barcelona. 

F.- GARANTIA PROVISIONAL: No procedeix.

[...]

en base a l’IPC dels darrers 12 dotze anteriors. 

K.- CAPACITAT I SOLVÈNCIA: Veure aquest Plec de Condicions Particulars, condicions  7 i 8. 

L.- ASSEGURANCES: L’activitat haurà de comptar amb un assegurança de Responsabilitat 
Civil/Professional per un import mínim de 150.000,- €  (Cent cinquanta mil euros). 

M.- LOTS: No. 

N.- PRESENTACIÓ DE PROPOSTES: 
La presentació d’ofertes es realitzarà emprant el Sistema Integral de Contractació Electrònica 
de l’Ajuntament de Barcelona (SICE) i es farà exclusivament a través del Portal de 
contractació pública Electrònica  de l’Ajuntament de Barcelona: